
Swimkick-Minioren deel 1 
WZ& PC Purmerend 
Purmerend 8-10-2017 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 1 - zondag 8 oktober 2017 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:30u 

1. 25m vrije slag -  
6 - 8 jaar Dames 

1. Demi Beets (Zwemvereniging Hoorn, 200900812)  

2. Zara de Groot (ZV De Bron, 200900778)  

6 - 8 jaar Heren 

1. Ryan Biesbrouck (HPC Heemstede, 200900993)  

2. Axel Biesbrouck (HPC Heemstede, 201100055)  

3. Mees Bloem (HPC Heemstede, 200900995)  

2. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Sharon Vlaar (ZV De Bron, 200701834)  

2. Sophie Spaans (Ed-Vo, 200802406)  

3. Oorschot van Esmee (Ed-Vo, 200703084)  

4. Bente Schenk (HPC Heemstede, 200802398)  

5. Maaike Vinken (HPC Heemstede, 200802476)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Bram van Turen (HPC Heemstede, 200801805)  

2. Guus den Hartog (MSV-Zeemacht, 200900939)  

3. Chris Louwersheimer (WZ&PC Purmerend, 200801849)  

3. 50m vrije slag -  
6 - 8 jaar Dames 

1. Amber Kunst (Daw, 200900680)  

2. Megan Snoek (Daw, 200900888)  

3. Dante van Meene (Daw, 200900678)  

4. Flo Streep (Daw, 200900676)  

5. Yana Heskes (ZV De Zaan, 200900396)  

6 - 8 jaar Heren 

1. Jens de Mayer (De Reuring, 200900775)  

2. Gijs Buffing (ZV De Zaan, 201000269)  

3. Kyan Oosterbaan (ZV De Zaan, 200900835)  

4. Ties Hesse (ZV De Zaan, 200901015)  

5. Niels Zwemmer (De Ham, 200900907)  

6. Gijs Jonkheer (HPC Heemstede, 200900463)  

4. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

00:32.04

00:32.05

00:31.71

00:32.05

00:33.40

00:18.66

00:19.82

00:24.07

00:26.29

00:32.49

00:23.04

00:26.70

00:27.54

00:48.12

00:48.89

00:49.57

00:51.82

00:59.71

00:46.69

00:50.18

00:53.98

00:54.16

01:00.71

01:01.59



1. Lucia van Leeuwen (ZV Haerlem, 200802016)  

2. Meike Dros (ZV Haerlem, 200700768)  

3. Julia van Ieperen (Daw, 200802024)  

5. Lianne Coevert (ZV Haerlem, 200801834)  

6. Ailsa Kruiten (HPC Heemstede, 200801606)  

7. Fleur Assendelft (ZV Haerlem, 200701576)  

8. Eloise Kalkhoven (ZV De Zaan, 200801620)  

9. Maura Vuijst (ZV Haerlem, 200702760)  

10. Marwa Bouyahia (Dwt, 200801600)  

11. Fenna Peters (ZV De Zaan, 200801804)  

12. Tamira Anna Rasban (Daw, 200801810)  

13. Mirthe Kooij (ZV Haerlem, 200702242)  

14. Lianne Vinken (HPC Heemstede, 200702192)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Marnix Rietveld (HPC Heemstede, 200700939)  

2. Eric van Heezick (MSV-Zeemacht, 200602975)  

3. Jack Loon van (ZV Haerlem, 200702489)  

4. Jasper den Hartog (MSV-Zeemacht, 200701759)  

5. Mika Aders (ZV Haerlem, 200702209)  

6. Danny van Geffen (MSV-Zeemacht, 200602815)  

7. Lucas Schipper (MSV-Zeemacht, 200701761)  

8. Niek de Leeuw (ZV Haerlem, 200701953)  

9. Syb de Vries (HPC Heemstede, 200801803)  

5. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Lynn Bout (ZV De Zaan, 200900394)  

3. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

4. Lieke Schuijl (MSV-Zeemacht, 200900924)  

5. Kelsey Jirsten Jusay (WZ&PC Purmerend, 200900732)  

6. Ranim Bouhbouh (ZV De Zaan, 200900314)  

DIS. Britt Kattouw (WZ&PC Purmerend, 201000070)  

DIS. Britt van der Baan (ZV De Zaan, 200900964)  

6. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Rens Noordover (Kzc, 200800237)  

00:44.07

00:44.11

00:44.31

00:47.82

00:48.29

00:49.41

00:51.36

00:52.58

00:54.38

00:55.31

00:57.21

00:58.21

01:00.42

00:35.50

00:44.07

00:48.49

00:50.11

00:54.04

00:55.08

00:55.56

00:55.95

00:55.97

01:32.30
50m 00:41.27 41,27      

01:36.12
50m 00:44.81 44,81      

01:37.90
50m 00:45.59 45,59      

01:49.79
50m 00:51.34 51,34      

01:54.42
50m 00:52.93 52,93      

01:54.86
50m 00:53.55 53,55      

00:00.00

00:00.00

01:32.29
50m 00:43.81 43,81      



2. Willem Weustink (Dwt, 200800109)  

3. Cruz de Groot (Dwt, 200801077)  

4. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

5. Suraj Baladurage (Dwt, 200801291)  

6. Csanád Kriston (Daw, 200801354)  

7. Sven Bakker (ZV De Zaan, 200900085)  

8. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

9. Bram Oudendijk (Kzc, 200900185)  

10. Boris Wijk (ZV De Zaan, 200900261)  

11. Efe Tutar (ZV De Zaan, 200801207)  

12. Jurre van Boheemen (MSV-Zeemacht, 200900457)  

DIS. Ayoub Mouman (WZ&PC Purmerend, 200800949)  

DIS. Ener Dörtköse (ZV De Zaan, 201000239)  

DIS. Ousayd Chahboun (ZV De Zaan, 200900199)  

7. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Mylène Glas (ZV De Zaan, 200800848)  

2. Mara Koppen (ZV De Zaan, 200800478)  

3. Anne Demmers (Kzc, 200800412)  

4. Eline Korenstra (ZV De Zaan, 200801146)  

5. Pascale Goed (MSV-Zeemacht, 200800360)  

6. Maaike Minneboo (ZV De Zaan, 200801100)  

7. Eva Reinhold (ZV De Zaan, 200800082)  

8. Maite van Gelder (WZ&PC Purmerend, 200800214)  

9. Noortje Veerman (Ed-Vo, 200801780)  

10. Alyssa Breed (WZ&PC Purmerend, 200800844)  

11. Safa Ait ben Ameur (ZV De Zaan, 200800854)  

01:33.96
50m 00:45.67 45,67      

01:40.99
50m 00:44.89 44,89      

01:42.54
50m 00:48.15 48,15      

01:44.96
50m 00:50.42 50,42      

01:47.61
50m 00:52.21 52,21      

01:49.81
50m 00:52.92 52,92      

01:51.18
50m 00:52.04 52,04      

01:54.81
50m 00:56.21 56,21      

01:56.25
50m 00:55.54 55,54      

02:02.55
50m 00:58.82 58,82      

02:09.13
50m 01:01.70 61,70      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:35.17
50m 00:45.66 45,66      

01:39.48
50m 00:46.48 46,48      

01:39.84
50m 00:46.69 46,69      

01:39.99
50m 00:47.68 47,68      

01:41.72
50m 00:48.89 48,89      

01:46.63
50m 00:51.66 51,66      

01:47.75
50m 00:51.46 51,46      

01:51.84
50m 00:56.18 56,18      

01:53.81
50m 00:54.19 54,19      

02:00.35
50m 00:59.76 59,76      

02:03.41
50m 00:59.27 59,27      



12. Natasja Pranger (MSV-Zeemacht, 200801052)  

13. Talitha Holtjer (MSV-Zeemacht, 200801324)  

14. Puck Stassen (HPC Heemstede, 200801456)  

DIS. Amara Meirmans (Kzc, 200800860)  

DIS. Yala Kool (Kzc, 200800694)  

DIS. Lieve van den Hul (ZV De Zaan, 200800402)  

DIS. Ayse Mayda (ZV De Zaan, 200800514)  

8. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Bram Loots (Kzc, 200700197)  

2. Lars Kool (Daw, 200700511)  

3. Farhan Osmani (ZV De Zaan, 200700513)  

4. Marnix Rietveld (HPC Heemstede, 200700939)  

5. Pieter Mikhail (ZV De Zaan, 200700317)  

6. Boris Geijteman (ZV Haerlem, 200700303)  

7. Jesse Bout (ZV De Zaan, 200700245)  

8. Thijmen van Boheemen (MSV-Zeemacht, 200700231)  

9. Dennis Najetovic (Daw, 200700897)  

10. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

11. Kasper van Schaik (De Reuring, 200701923)  

9. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Leona Meester (De Ham, 200700192)  

2. Angelina Rolman (WZ&PC Purmerend, 200701972)  

3. Rafaela Mulders (De Reuring, 200701398)  

4. Libhin Boon (MSV-Zeemacht, 200701792)  

5. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

6. Julie Rupprecht (De Ham, 200702322)  

7. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

02:05.69
50m 01:00.31 60,31      

02:18.28
50m 01:06.32 66,32      

02:27.56
50m 01:08.44 68,44      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:15.39
50m 00:36.00 36,00      

01:19.66
50m 00:37.59 37,59      

01:20.79
50m 00:38.11 38,11      

01:21.01
50m 00:38.84 38,84      

01:22.31
50m 00:39.19 39,19      

01:28.53
50m 00:41.03 41,03      

01:31.21
50m 00:42.93 42,93      

01:37.58
50m 00:44.79 44,79      

01:39.70
50m 00:47.77 47,77      

01:56.70
50m 00:53.36 53,36      

02:38.69

03:13.57
50m 00:46.49 46,49 100m 01:31.52 45,03 150m 02:29.60 58,08  

03:14.34
50m 00:42.39 42,39 100m 01:30.47 48,08 150m 02:31.21 60,74  

03:22.78
50m 00:48.42 48,42 100m 01:40.04 51,62 150m 02:38.48 58,44  

03:23.90
50m 00:45.26 45,26 100m 01:36.90 51,64 150m 02:38.54 61,64  

03:23.91
50m 00:48.50 48,50 100m 01:43.25 54,75 150m 02:41.16 57,91  

03:30.74
50m 00:51.16 51,16 100m 01:44.34 53,18 150m 02:46.21 61,87  

03:33.18



8. Nanou Kool (Kzc, 200700438)  

9. Hailey van der Veekens (ZV De Zaan, 200701376)  

10. Aleyna Tielens (ZV De Bron, 200701172)  

11. Wyke Kramer (De Reuring, 200700926)  

12. Kiara Holmstrom (Daw, 200700696)  

13. Malinde Bernard (Ed-Vo, 200700910)  

14. Lyndsey van der Wal (MSV-Zeemacht, 200701306)  

15. Femke Paus (MSV-Zeemacht, 200701772)  

16. Marit Herber (Kzc, 200700592)  

17. Kirsten Steur (Ed-Vo, 200701028)  

18. Emily van Montfort (De Ham, 200700430)  

19. Liva Gorthuis (De Ham, 200702022)  

20. Lisanne Hakvoort (Kzc, 200701664)  

DIS. Tara de Jong (Daw, 200701574)  

DIS. Fara Wachtler (Daw, 200702128)  

DIS. Amelia Symons (Daw, 200702130)  

DIS. Bente Nuij (De Ham, 200702024)  

DIS. Britt Herber (Kzc, 200700590)  

DIS. Phardou Bakker (ZV De Zaan, 200700428)  

10. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

2. Thomas van den Hul (ZV De Zaan, 200600773)  

3. Melle Dilweg (De Reuring, 200601643)  

4. Jan van Dreumel (ZV Haerlem, 200600167)  

5. Jasper Roozen (Dwt, 200601245)  

6. Leon Kerkhoff (De Ham, 200600455)  

50m 00:50.91 50,91 100m 01:41.05 50,14 150m 02:44.31 63,26  

03:35.71
50m 00:46.03 46,03 100m 01:41.50 55,47 150m 02:48.56 67,06  

03:36.12
50m 00:49.91 49,91 100m 01:42.44 52,53 150m 02:48.70 66,26  

03:40.75
50m 00:52.51 52,51 100m 01:49.01 56,50 150m 02:50.03 61,02  

03:46.80
50m 00:57.45 57,45 100m 01:53.11 55,66 150m 02:56.00 62,89  

03:49.31
50m 00:54.47 54,47 100m 01:51.24 56,77 150m 02:55.40 64,16  

03:50.10
50m 00:56.62 56,62 100m 01:53.66 57,04 150m 02:57.85 64,19  

03:53.87
50m 00:58.64 58,64 100m 01:57.36 58,72 150m 02:59.14 61,78  

03:57.74
50m 01:02.03 62,03 100m 02:01.08 59,05 150m 03:05.90 64,82  

04:02.37
50m 01:00.16 60,16 100m 02:05.85 65,69 150m 03:10.75 64,90  

04:06.18
50m 00:59.60 59,60 100m 01:59.93 60,33 150m 03:11.86 71,93  

04:06.31
50m 01:04.00 64,00 100m 02:03.33 59,33 150m 03:12.71 69,38  

04:14.07
50m 01:03.08 63,08 100m 02:06.60 63,52 150m 03:16.12 69,52  

04:22.76
50m 01:14.35 74,35 100m 02:16.26 61,91 150m 03:24.51 68,25  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:19.93
50m 00:38.28 38,28      

01:25.09
50m 00:41.90 41,90      

01:28.07
50m 00:42.10 42,10      

01:38.08
50m 00:48.28 48,28      

01:41.19
50m 00:49.88 49,88      

01:44.73
50m 00:50.91 50,91      



7. Yannick Mouton (De Reuring, 200602449)  

8. Ayoub El Gueriri (WZ&PC Purmerend, 200601911)  

DIS. Vincent Schweitzer (Daw, 200601857)  

DIS. Mike Kloth (MSV-Zeemacht, 200602015)  

DIS. Damiën Voordouw (ZV De Zaan, 200600577)  

DIS. Max ten Bosch (ZV Haerlem, 200603249)  

11. 25m rugslag -  
6 - 8 jaar Dames 

1. Zara de Groot (ZV De Bron, 200900778)  

2. Demi Beets (Zwemvereniging Hoorn, 200900812)  

6 - 8 jaar Heren 

2. Axel Biesbrouck (HPC Heemstede, 201100055)  

3. Mees Bloem (HPC Heemstede, 200900995)  

4. Ryan Biesbrouck (HPC Heemstede, 200900993)  

12. 25m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Lucia van Leeuwen (ZV Haerlem, 200802016)  

2. Sophie Spaans (Ed-Vo, 200802406)  

3. Lianne Coevert (ZV Haerlem, 200801834)  

4. Sharon Vlaar (ZV De Bron, 200701834)  

5. Oorschot van Esmee (Ed-Vo, 200703084)  

6. Maura Vuijst (ZV Haerlem, 200702760)  

7. Mirthe Kooij (ZV Haerlem, 200702242)  

8. Bente Schenk (HPC Heemstede, 200802398)  

9. Maaike Vinken (HPC Heemstede, 200802476)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Niek de Leeuw (ZV Haerlem, 200701953)  

2. Mika Aders (ZV Haerlem, 200702209)  

3. Jack Loon van (ZV Haerlem, 200702489)  

4. Guus den Hartog (MSV-Zeemacht, 200900939)  

5. Bram van Turen (HPC Heemstede, 200801805)  

6. Chris Louwersheimer (WZ&PC Purmerend, 200801849)  

13. 50m rugslag -  
6 - 8 jaar Dames 

1. Flo Streep (Daw, 200900676)  

2. Amber Kunst (Daw, 200900680)  

3. Megan Snoek (Daw, 200900888)  

4. Yana Heskes (ZV De Zaan, 200900396)  

5. Dante van Meene (Daw, 200900678)  

6 - 8 jaar Heren 

01:44.99
50m 00:48.20 48,20      

01:46.66
50m 00:51.10 51,10      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:32.00

00:32.82

00:33.93

00:34.32

00:35.37

00:23.54

00:25.12

00:25.78

00:27.34

00:27.50

00:27.67

00:27.97

00:35.37

00:35.46

00:25.87

00:26.41

00:26.68

00:26.70

00:27.93

00:31.97

00:52.19

00:53.59

00:57.63

00:59.73

01:08.74



1. Kyan Oosterbaan (ZV De Zaan, 200900835)  

2. Ties Hesse (ZV De Zaan, 200901015)  

3. Jens de Mayer (De Reuring, 200900775)  

4. Gijs Buffing (ZV De Zaan, 201000269)  

5. Niels Zwemmer (De Ham, 200900907)  

6. Gijs Jonkheer (HPC Heemstede, 200900463)  

14. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Julia van Ieperen (Daw, 200802024)  

2. Ailsa Kruiten (HPC Heemstede, 200801606)  

4. Meike Dros (ZV Haerlem, 200700768)  

5. Fleur Assendelft (ZV Haerlem, 200701576)  

6. Marwa Bouyahia (Dwt, 200801600)  

7. Fenna Peters (ZV De Zaan, 200801804)  

8. Lilian Pirovano (De Reuring, 200801584)  

9. Tamira Anna Rasban (Daw, 200801810)  

10. Eloise Kalkhoven (ZV De Zaan, 200801620)  

11. Lianne Vinken (HPC Heemstede, 200702192)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Yannick Mouton (De Reuring, 200602449)  

2. Eric van Heezick (MSV-Zeemacht, 200602975)  

3. Jasper den Hartog (MSV-Zeemacht, 200701759)  

4. Lucas Schipper (MSV-Zeemacht, 200701761)  

5. Syb de Vries (HPC Heemstede, 200801803)  

6. Danny van Geffen (MSV-Zeemacht, 200602815)  

15. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

3. Lieke Schuijl (MSV-Zeemacht, 200900924)  

4. Lynn Bout (ZV De Zaan, 200900394)  

5. Britt van der Baan (ZV De Zaan, 200900964)  

6. Kelsey Jirsten Jusay (WZ&PC Purmerend, 200900732)  

7. Ranim Bouhbouh (ZV De Zaan, 200900314)  

16. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Rens Noordover (Kzc, 200800237)  

00:59.50

00:59.57

01:01.28

01:03.21

01:04.14

01:09.69

00:52.46

00:55.60

00:57.38

00:58.54

00:59.00

01:00.11

01:01.15

01:01.15

01:03.41

01:10.11

00:47.13

00:51.48

00:54.49

00:59.16

01:03.09

01:04.24

01:43.33

01:54.29
50m 00:55.94 55,94      

01:54.77
50m 00:54.83 54,83      

01:57.94
50m 00:57.60 57,60      

02:00.48
50m 00:56.69 56,69      

02:11.65
50m 01:03.05 63,05      

02:14.84
50m 01:08.85 68,85      

01:18.96
50m 00:38.18 38,18      



2. Willem Weustink (Dwt, 200800109)  

3. Giovanni Phillipson (ZV De Zaan, 200801099)  

4. Suraj Baladurage (Dwt, 200801291)  

5. Cruz de Groot (Dwt, 200801077)  

6. Csanád Kriston (Daw, 200801354)  

7. Sven Bakker (ZV De Zaan, 200900085)  

8. Bram Oudendijk (Kzc, 200900185)  

9. Maurits Korenstra (ZV De Zaan, 201000141)  

10. Boris Wijk (ZV De Zaan, 200900261)  

11. Ayoub Mouman (WZ&PC Purmerend, 200800949)  

12. Ousayd Chahboun (ZV De Zaan, 200900199)  

13. Jurre van Boheemen (MSV-Zeemacht, 200900457)  

15. Efe Tutar (ZV De Zaan, 200801207)  

16. Ener Dörtköse (ZV De Zaan, 201000239)  

17. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Mara Koppen (ZV De Zaan, 200800478)  

2. Eline Korenstra (ZV De Zaan, 200801146)  

3. Mylène Glas (ZV De Zaan, 200800848)  

4. Pascale Goed (MSV-Zeemacht, 200800360)  

5. Anne Demmers (Kzc, 200800412)  

6. Maaike Minneboo (ZV De Zaan, 200801100)  

7. Ayse Mayda (ZV De Zaan, 200800514)  

8. Lieve van den Hul (ZV De Zaan, 200800402)  

9. Yala Kool (Kzc, 200800694)  

10. Noortje Veerman (Ed-Vo, 200801780)  

01:22.99
50m 00:39.43 39,43      

01:30.81
50m 00:42.43 42,43      

01:32.19
50m 00:43.25 43,25      

01:32.91
50m 00:43.77 43,77      

01:33.86
50m 00:43.52 43,52      

01:41.22
50m 00:46.85 46,85      

01:41.62
50m 00:46.09 46,09      

01:43.05
50m 00:46.94 46,94      

01:49.71
50m 00:49.76 49,76      

01:55.10
50m 00:52.10 52,10      

01:57.12
50m 00:54.33 54,33      

01:58.71

02:01.08
50m 00:55.83 55,83      

02:37.40

01:26.31
50m 00:38.09 38,09      

01:26.91
50m 00:39.85 39,85      

01:27.89
50m 00:40.95 40,95      

01:28.54
50m 00:41.91 41,91      

01:31.79
50m 00:41.72 41,72      

01:36.42
50m 00:45.57 45,57      

01:38.79
50m 00:43.92 43,92      

01:38.85
50m 00:47.91 47,91      

01:40.41
50m 00:47.89 47,89      

01:41.95
50m 00:44.77 44,77      



11. Amara Meirmans (Kzc, 200800860)  

11. Natasja Pranger (MSV-Zeemacht, 200801052)  

13. Eva Reinhold (ZV De Zaan, 200800082)  

14. Alyssa Breed (WZ&PC Purmerend, 200800844)  

15. Puck Stassen (HPC Heemstede, 200801456)  

16. Maite van Gelder (WZ&PC Purmerend, 200800214)  

17. Safa Ait ben Ameur (ZV De Zaan, 200800854)  

18. Talitha Holtjer (MSV-Zeemacht, 200801324)  

18. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Bram Loots (Kzc, 200700197)  

2. Farhan Osmani (ZV De Zaan, 200700513)  

3. Lars Kool (Daw, 200700511)  

4. Marnix Rietveld (HPC Heemstede, 200700939)  

5. Jesse Bout (ZV De Zaan, 200700245)  

6. Thijmen van Boheemen (MSV-Zeemacht, 200700231)  

7. Dennis Najetovic (Daw, 200700897)  

DIS. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

DIS. Kasper van Schaik (De Reuring, 200701923)  

DIS. Pieter Mikhail (ZV De Zaan, 200700317)  

DIS. Boris Geijteman (ZV Haerlem, 200700303)  

19. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Leona Meester (De Ham, 200700192)  

2. Angelina Rolman (WZ&PC Purmerend, 200701972)  

3. Julie Rupprecht (De Ham, 200702322)  

4. Lisan Steenbakker (Kzc, 200701666)  

5. Rafaela Mulders (De Reuring, 200701398)  

6. Libhin Boon (MSV-Zeemacht, 200701792)  

01:41.97
50m 00:48.44 48,44      

01:41.97
50m 00:47.74 47,74      

01:45.74
50m 00:49.39 49,39      

01:50.26
50m 00:50.67 50,67      

01:51.46
50m 00:51.23 51,23      

01:55.40
50m 00:50.16 50,16      

01:58.19
50m 00:52.64 52,64      

02:14.28
50m 01:01.68 61,68      

01:25.66
50m 00:42.02 42,02      

01:26.82
50m 00:42.29 42,29      

01:29.97
50m 00:42.94 42,94      

01:34.45
50m 00:45.42 45,42      

01:44.69
50m 00:49.69 49,69      

01:45.42
50m 00:49.96 49,96      

01:47.82
50m 00:54.98 54,98      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:24.76
50m 00:40.82 40,82      

01:26.11
50m 00:42.24 42,24      

01:32.57
50m 00:45.39 45,39      

01:34.74
50m 00:45.24 45,24      

01:35.77
50m 00:46.60 46,60      

01:37.07



7. Phardou Bakker (ZV De Zaan, 200700428)  

8. Maya Petroutsos (Kzc, 200701814)  

9. Tara de Jong (Daw, 200701574)  

10. Aleyna Tielens (ZV De Bron, 200701172)  

11. Nanou Kool (Kzc, 200700438)  

12. Kiara Holmstrom (Daw, 200700696)  

13. Malinde Bernard (Ed-Vo, 200700910)  

14. Wyke Kramer (De Reuring, 200700926)  

15. Lyndsey van der Wal (MSV-Zeemacht, 200701306)  

16. Kirsten Steur (Ed-Vo, 200701028)  

17. Femke Paus (MSV-Zeemacht, 200701772)  

18. Bente Nuij (De Ham, 200702024)  

19. Emily van Montfort (De Ham, 200700430)  

20. Liva Gorthuis (De Ham, 200702022)  

21. Marit Herber (Kzc, 200700592)  

22. Kim van Wijk (WZ&PC Purmerend, 200702536)  

23. Fara Wachtler (Daw, 200702128)  

24. Lisanne Hakvoort (Kzc, 200701664)  

25. Britt Herber (Kzc, 200700590)  

DIS. Amelia Symons (Daw, 200702130)  

DIS. Firdaous Diaz (ZV De Zaan, 200702520)  

DIS. Hailey van der Veekens (ZV De Zaan, 200701376)  

DIS. Sara Al Abdellaoui (ZV De Zaan, 200701584)  

20. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

2. Melle Dilweg (De Reuring, 200601643)  

50m 00:46.59 46,59      

01:40.45
50m 00:46.98 46,98      

01:40.98
50m 00:49.67 49,67      

01:41.36
50m 00:49.92 49,92      

01:45.45
50m 00:49.41 49,41      

01:46.17
50m 00:51.57 51,57      

01:46.87
50m 00:51.18 51,18      

01:46.88
50m 00:51.33 51,33      

01:49.33
50m 00:54.20 54,20      

01:49.78
50m 00:53.32 53,32      

01:50.14
50m 00:52.89 52,89      

01:50.14
50m 00:52.32 52,32      

01:50.52
50m 00:52.79 52,79      

01:52.23
50m 00:54.86 54,86      

01:56.32
50m 00:56.42 56,42      

01:57.37
50m 00:56.55 56,55      

01:58.08
50m 00:56.94 56,94      

02:01.67
50m 00:57.43 57,43      

02:02.60
50m 00:57.38 57,38      

02:13.42
50m 01:08.40 68,40      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:58.12
50m 00:40.34 40,34      

03:07.69



3. Thomas van den Hul (ZV De Zaan, 200600773)  

4. Jan van Dreumel (ZV Haerlem, 200600167)  

5. Mike Kloth (MSV-Zeemacht, 200602015)  

6. Damiën Voordouw (ZV De Zaan, 200600577)  

7. Vincent Schweitzer (Daw, 200601857)  

8. Ayoub El Gueriri (WZ&PC Purmerend, 200601911)  

DIS. Leon Kerkhoff (De Ham, 200600455)  

DIS. Jasper Roozen (Dwt, 200601245)  

DIS. Max ten Bosch (ZV Haerlem, 200603249)  

21. 4x25m vrije slag  
6 - 8 jaar  

1. Daw  

22. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

. Daw  

DIS. Daw  

. De Ham  

. De Reuring  

. Kzc  

DIS. MSV-Zeemacht  

. MSV-Zeemacht  

. MSV-Zeemacht  

. ZV De Zaan  

50m 00:40.37 40,37 100m 01:27.90 47,53 150m 02:27.89 59,99  

03:16.87
50m 00:48.21 48,21 100m 01:37.25 49,04 150m 02:37.76 60,51  

03:32.74
50m 00:55.16 55,16      

03:40.57
50m 00:51.16 51,16 100m 01:49.58 58,42 150m 02:51.53 61,95  

03:45.48
50m 00:53.74 53,74 100m 01:49.71 55,97 150m 02:54.71 65,00  

03:50.03
50m 00:57.64 57,64 100m 01:59.63 61,99 150m 03:00.61 60,98  

03:54.32
100m 01:53.86 113,86 150m 03:03.49 69,63    

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:29.05
Flo Streep 2009 () 100m 01:29.05 89,05

02:41.61
Lars Kool 2007 () 50m 00:35.68 35,68
Tara de Jong 2007 () 200m 02:41.61 125,93

00:00.00
Csanád Kriston 2008 () 200m 00:00.00 0,00

02:38.09
Julie Rupprecht 2007 () 50m 00:37.14 37,14
Leon Kerkhoff 2006 () 100m 01:16.69 39,55
Emily van Montfort 2007 () 150m 02:01.77 45,08
Leona Meester 2007 () 200m 02:38.09 36,32

02:32.54
Wyke Kramer 2007 () 50m 00:43.69 43,69
Yannick Mouton 2006 () 100m 01:23.76 40,07
Rafaela Mulders 2007 () 150m 02:00.45 36,69
Melle Dilweg 2006 () 200m 02:32.54 32,09

02:27.37
Feico de Jonge 2006 () 50m 00:34.49 34,49
Maya Petroutsos 2007 () 100m 00:11.82 -22,67
Bram Loots 2007 () 150m 01:48.73 96,91
Lisan Steenbakker 2007 () 200m 02:27.37 38,64

00:00.00
Libhin Boon 2007 () 200m 00:00.00 0,00

03:07.96
Femke Paus 2007 () 50m 00:43.43 43,43
Jasper den Hartog 2007 () 100m 01:36.00 52,57
Natasja Pranger 2008 () 150m 02:25.09 49,09
Thijmen van Boheemen 2007 () 200m 03:07.96 42,87

03:35.95
Eric van Heezick 2006 () 200m 03:35.95 215,95

02:28.28



. ZV De Zaan  

. ZV De Zaan  

. ZV Haerlem  

. ZV Haerlem  

. ZV Haerlem  

Farhan Osmani 2007 () 50m 00:35.85 35,85
Hailey van der Veekens 2007 () 200m 02:28.28 112,43

02:37.86
Giovanni Phillipson 2008 () 50m 00:37.72 37,72
Mylène Glas 2008 () 100m 01:17.70 39,98
Eline Korenstra 2008 () 150m 01:56.72 39,02
Pieter Mikhail 2007 () 200m 02:37.86 41,14

02:46.25
Damiën Voordouw 2006 () 50m 00:40.21 40,21
Phardou Bakker 2007 () 100m 01:22.46 42,25
Sara Al Abdellaoui 2007 () 150m 02:04.76 42,30
Jesse Bout 2007 () 200m 02:46.25 41,49

02:48.30
Max ten Bosch 2006 () 50m 00:39.54 39,54
Lucia van Leeuwen 2008 () 200m 02:48.30 128,76

03:26.94
Fleur Assendelft 2007 () 50m 00:51.78 51,78
Mika Aders 2007 () 100m 01:32.61 40,83
Lianne Coevert 2008 () 150m 02:44.60 71,99
Boris Geijteman 2007 () 200m 03:26.94 42,34

03:46.10
Niek de Leeuw 2007 () 100m 01:54.48 114,48
Maura Vuijst 2007 () 150m 02:57.46 62,98
Mirthe Kooij 2007 () 200m 03:46.10 48,64


